
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 1 z 2 

Dodatečné informace č. 1  

k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku s názvem " Komplexní 
pozemkové úpravy Březová u Zlína, Sehradice, Ublo, Želechovice nad Dřevnicí, 
Žlutava " 
 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
poskytuje v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona dodatečné informace z podnětu zadavatele 
k zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy 
Březová u Zlína, Sehradice, Ublo, Želechovice nad Dřevnicí, Žlutava“ s níže uvedeným textem:  

Zadavatel tímto ruší text odst. 14.2.1., bodu 14.2., článku 14., str. 21-22 zadávací dokumentace a 
původní text odst. 14.2.1. nahrazuje tímto novým zněním: 

14.2.1. Dodavatelský systém 

V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části 
veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, případně aby uvedl ty 
subdodavatele, jejichž pomocí hodlá prokazovat splnění kvalifikace ve smyslu ust. § 51 odst. 4 
zákona, a aby současně uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč 
tento požadavek zadavatele splní formou čestného prohlášení, v němž popíše subdodavatelský 
systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky budou konkrétní subdodavatelé realizovat (s 
uvedením druhu činností a procentuálního podílu na předmětu veřejné zakázky) a dále tyto údaje 
doplní do krycího listu nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace). 

V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona si zadavatel vyhrazuje požadavek, že část plnění předmětu 
veřejné zakázky, týkající se plnění následujících hlavních/dílčích fakturačních celků, nesmí být plněna 
subdodavatelem: 

• dílčí fakturační celek 1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu 
• dílčí fakturační celek 1.6. Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání pozemků a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhů 
pozemků  

• hlavní fakturační celek 2. Návrhové práce.  

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, 
ředitelkou krajského pozemkového úřadu  

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Březová u Zlína, Sehradice, 
Ublo, Želechovice nad Dřevnicí, Žlutava 

Sp. značka / evid. číslo VZ: 2VZ606/2014-525101 
 

Druh zadávacího řízení:
  

otevřené zadávací řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a)  
a § 27 zákona  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

Omezení subdodávek u hlavního fakturačního celku 2. Návrhové práce se netýká činností, které pro 
dodavatele zajišťují osoby s níže uvedenými odbornými způsobilostmi a autorizacemi: 

a) odborná způsobilost pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb., 
o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 
pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) tohoto 
zákona 

b) odborná způsobilost pro projektování, provádění a vyhotovování geologických prací v oboru 
inženýrská geologie, příp. hydrogeologie dle zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve 
znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti 
projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce 

c) osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor  
- stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
- dopravní stavby 

d) osvědčení o autorizaci s právem používat označení „Autorizovaný projektant územních systémů 
ekologické stability“  

V návaznosti na ust. § 69 odst. 3 zákona zadavatel požaduje písemný souhlas každého subdodavatele 
s tím, že v nabídce bude jako subdodavatel uveden (např. formou smlouvy o smlouvě budoucí mezi 
dodavatelem a subdodavatelem). 

V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli), 
doloží ve své nabídce písemné Prohlášení s uvedením této skutečnosti. 

Nesplnění podmínek dle bodu 14.2.1. může být důvodem pro vyloučení uchazeče ze zadávacího 
řízení. 

 

 

Ve Zlíně dne 18.6.2014  

 

……………………………………. 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 
 


		2014-06-19T11:57:37+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podpis




